
 

 

Philips Series 5000i
Oro gaiviklis

Mažiau alergenų, dujų, kvapų
Sulaiko 99,97 % dalelių
Išmanioji programėlė
Puikiai tinka didelėms patalpoms

AC5659/10

D
Pa
At
sis
ale
vigubas valymas, o ne dydis
šalinami 99,97 % alergenų ir pateikiamas vaizdinis atsakas

vaizduokite ir valdykite orą bet kur ir bet kada. Su patentuota dvigubo oro srauto 
tema mūsų prijungiami valytuvai labai efektyviai veikia iki 130 m2 patalpose ir šalina 
rgenus, kenksmingas dujas, daleles, bakterijas ir virusus.

Sukurta jums
• Maksimalus našumas ir minimalus triukšmas
• Pažangus filtras geresniam, ilgalaikiam našumui

Stebėjimas ir valdymas realiu laiku
• Rodo alergenų lygius namuose
• Skaitmeninis teršalų dalelių indikatorius
• Paprastas 4 spalvų žiedas, kad būtų lengva stebėti
• Sekite, stebėkite ir valdykite išmaniojo telefono programoje

Aukščiausios kokybės efektyvumas iki 130 m2 patalpose
• Pašalina 99,97 % alergenų, pvz., žiedadulkių, dulkių erkučių, kt.
• Europos tyrimų centre patvirtinta, kad apsaugo nuo alergijos
• Itin jautrus alergenų režimas kenčiantiems nuo alergijų
• Geriau šalina kvapus ir kenksmingas dujas
• Efektyviai kovoja su bakterijomis ir virusais*



 Pašalina 99,97 % alergenų

Kelių etapų aktyvios filtravimo sistemos 
konstrukcija sulaiko iki 99,97 % 0,3 
mikrometro dydžio dalelių, kurios pereina 
filtrą. Tokio dydžio yra dauguma labiausiai ore 
paplitusių alergenų, pvz., žiedadulkių, dulkių, 
gyvūnų pleiskanų ir kt.

Patvirtinta, kad apsaugo nuo alergijos

Šis gaminys turi itin jautrų alergenų režimą ir 
efektyviai aptinka alergenus, pvz., žiedadulkes, 
bei sumažina jų kiekį. Patvirtinta ECARF 
(Europos centro alergijos tyrimų fondas), kad 
apsaugo nuo alergijos.

Itin jautrus alergenų režimas

Itin jautrus alergenų režimas aptinka net 
mažiausią patalpoje esančių alergenų lygio 

pokytį ir akimirksniu reaguoja, kad patalpoje 
esančių alergenų lygis būtų saugus.

Geresnis kenksmingų dujų šalinimas
Pažangūs aktyvintosios anglies filtrai sumažina 
potencialiai kenksmingų dujų, taip pat ir 
lakiuosius organinius junginius (VOC), kvapus 
ir kt.

Sumažina bakterijų ir virusų*

Itin galingas bakterijų ir virusų režimas 
veiksmingai šalina daugelį dažnai pasitaikančių 
bakterijų ir virusų, pvz., H1N1 (gripas), kad 
oras būtų švaresnis.

Patalpos oro alergenų indikacija

Profesionalus jutiklis su „AeraSense“ 
technologija aptinka patalpos oro alergenus ir 
rodo galimą oro alergenų keliamos rizikos lygį 
skalėje nuo 1 iki 12.

Skaitmeninė dalelių indikacija

„AeraSense“ technologija tiksliai aptinka ir 
greitai reaguoja net į menkiausią teršalų dalelių 
ore pokytį. Skaitmeniniame ekrane rodmuo 
rodomas realiu laiku.

Oro kokybė 4 spalvomis

Spalvotas žiedas teikia papildomą vaizdinį 
signalą. Spalvos keičiasi nuo mėlynos (gerai) iki 
raudonos (blogai) ir taip nurodo patalpos oro 
kokybę.

Prijungta prie programos „Clean Home 
+“

Naudodami programą „Clean Home +“ 
galėsite valdyti oro valytuvą iš bet kur ir bet 
kada. Patikrinkite oro kokybę programoje, kad 
būdami bet kur būtumėte dėl jos tikri, ir 
palyginkite patalpų oro kokybę su lauko oro 
kokybe. Norėdami pakeisti ventiliatoriaus 
greitį ir patikrinti filtro būseną, taip pat galite 
naudoti programą.
AC5659/10

Ypatybės
Oro gaiviklis
Mažiau alergenų, dujų, kvapų Sulaiko 99,97 % dalelių, Išmanioji programėlė, Puikiai tinka didelėms patalpoms



Išleidimo data 2024-01-12

Versija: 3.3.1

EAN: 87 10103 83602 5

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Kilmės šalis
• Pagaminta: Kinijoje

Savybės
• „VitaShield IPS“
• 2,5 mikrometro dalelių jutiklis
• „AeraSense“ technologija
• Oro kokybės informacija: Skaitmeninis
• Dujų jutiklis
• Režimai: 3 automatiniai režimai
• Ventiliatoriaus greitis: Miego, 1, 2, 3, turbininis
• Užraktas nuo vaikų
• Sveiko oro išjungiklis ir įspėjamasis signalas
• Variklis: NS

Logistiniai duomenys
• 12 NC kodas: 883465910010/883465910770

Techniniai duomenys
• Įtampa: 220-240 V
• Maitinimo laido ilgis: 1,8 m
• Dažnis: 50/60 Hz

Svoris ir matmenys
• Gaminio svoris: 8,8 kg

Dizainas ir apdaila
• Pagrindinio korpuso medžiaga: ABS

• Spalva (-os): Balta
• Valdymo skydelio spalva: Balta
• Valdymo skydelio tipas: Jutiklinis skydelis
• Su ratukais: 360

Techninė priežiūra
• 2 metų garantija

Pakeitimas
• Dalelių filtras: FY5185
• AC filtras: FY5182

Pastovumas
• Pakuotė: >90 % perdirbamos medžiagos
• Energijos sąnaudos budėjimo režimu: < 2 W
• Vartotojo vadovas: 100 % perdirbto popieriaus

„Performance“
• CADR (dalelės): 500* m³/val.
• Bakterijų filtravimas: 99,9* %
• 0,3 µm dalelių šalinimas: 99,97 %
• Ultrasmulkiųjų dalelių šalinimas: 3 nm dydžio nm
• Filtruoja H1N1 virusus: 99,9* %
• Rekomenduojamas HEPA eksploatavimo 

laikotarpis: 4800 val.
• Rekomenduojamas AC eksploatavimo laikotarpis: 

4800 val.
• Patalpos plotas: Up to 130 m2
•

AC5659/10

Specifikacijos
Oro gaiviklis
Mažiau alergenų, dujų, kvapų Sulaiko 99,97 % dalelių, Išmanioji programėlė, Puikiai tinka didelėms patalpoms

* Išbandyta su „Staphylococcus Albus“ trečiosios šalies laboratorijoje, 
sąlygos susijusios su antibakterinėmis savybėmis, išbandytomis pagal 
GB21551.3-2010, naudojant „Staphylococcus Albus“, pirminė 
koncentracija – 1,3*10^5 cfu/m3, rezultatas – > 99,9 % po 1 h 
veikimo, išbandyta veikiant bakterijų ir virusų režimu.

* Pašalina 99,97 % > 0,003 mikrometro dalelių: išbandyta trečiosios 
šalies laboratorijoje, rezultatai gauti naudojant iš filtro išeinantį orą.

* Valymo bandymą atliko „Airmid Healthgroup Ltd.“, išbandyta 28,5 
m3 bandymų kameroje, užterštoje 100–200 µg į orą purškiamu gripu 
A(H1N1), rezultatas – > 99,9 % mažiau ore sklandančio gripo A 
viruso (H1N1) per 30 veikimo minučių, išbandyta veikiant bakterijų 
ir virusų režimu.

* CADR (švaraus oro tiekimo greitis), kai aplinkoje yra dalelių: išbandė 
trečioji šalis pagal GB/T 18801-2015

http://www.philips.com

